Liberi tenentes de Lith tenent in LITH ij. car. terre, unde x., etc. Et nichil quia minus quarta parte.

Liberi tenentes de Egton tenent in EGTON ij. car. terre, unde x., etc. Et nichil quia minus quarta parte.

Liberi tenentes de Mikelby tenent in MIKELBY iiij. car. terre, unde x., etc. Et solvunt ij.s. viij.d.

Edmundus Hastynges, miles, tenet in WILTON CUM WEST COTOM di. f. quod Robertus Bulmer quondam tenuit. Et solvit ij.s. iiij.d.

Thomas Blankfront tenet in CASTEL LEVENTON di. f. m. quod Christiana Menyll quondam tenuit. Et solvit ij.s. iiij.d.

Johannes de Marton tenet in MARTON ij. car. et in TOLLESBY ij. car. terre, unde x., etc., quondam Johannis Blaby, et solvit iiij.s.

Johannes Hurworth tenet in MARTON et TOLLESBY j. car. terre, que (*sic*) Ricardus Marton quondam tenuit. Et nichil quia minus quarta parte.

Prior de Giseburn tenet in predictis villis di. car. terre, unde xij., etc. Et nichil reddit quia in perpetuam elemosinam. Et minus quarta parte.

Thomas de Neuham tenet in NEUHAM iiij. bov. terre unde xij., etc., quas Christiana de Camera quondam tenuit. Et nichil quia minus iiij<sup>ta</sup> parte et Ricardus de Skelton in eadem villa tenet ij. bov. terre quondam Johannis Skelton. Et nichil quia minus iiij<sup>ta</sup> parte.

Elizabetha, domina de Lumley, tenet in LITHUM et in KILTON xj. car. terre, que faciunt f. quod Thomas Thweng quondam tenuit. Et solvit vj.s. viij.d.

Elizabetha Hornby tenet in STAYNTON et THORNETON iiij. car. terre unde x., etc., quas Robertus Gretheued in eisdem villis quondam tenuit. Et solvit ij.s. viij.d.

Heres Willelmi Sturmy tenet in MURTON iiij. car. terre, unde xij., etc., quas Willelmus Sturmy quondam tenuit, et solvit ij.s. ij.d.

Thomas Hyndrewell, Willelmus Eddesson, Ricardus Couper, et alii liberi tenentes de HYNDREWELL tenent separatim inter se iiij. car. terre, unde xij., etc. Ita quod nullus illorum tenet iiij<sup>tam</sup> partem j. f. m. Nichil.

Willelmas Cotom, Robertus filius Johannis, Johannes Humet et alii liberi tenentes de SOUTH LOFTHOUS tenent separatim inter se iiij. car. terre ibidem, unde xij., etc., ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Item dicunt quod sunt xiiij. car. terre, unde x., etc., videlicet de feodo archiepiscopi Cantuariensis in YARUM cum BACTON (*sic*) que sunt in manibus dicti domini archiepiscopi, ratione minoris etatis heredis Philippi de Darcy, et quas Willelmus Latymer quondam tenuit, unde reddit ix.s. iiij.d.

Heres Johannis Hunter tenet in YAROM iiij. car. terre, unde xij., etc., quas Johannes Hunter quondam tenuit. Et reddit ij.s. iiij.d.

Prior de Giseburn tenet in HUTON CUM PUNCHONTHORPE vj. car. terre quas predecessores sui prius tenuerunt. Nichil.

Et insuper dicunt quod non sunt aliqua f. m. nec aliqua pars alicujus f. de aliquibus personis sive aliqua persona infra wappentagium predictum prout eis ad presens constare poterit. In cuius rei testimonium, etc. Data die loco et anno predictis.

#### PIKERYNGLYTH in NORTHRIDING.

Inquisicio capta apud Brampton in Pikerynglyth xxv. die Marci anno regni regis Henrici sexti vj<sup>to</sup>, coram Johanne Sparow de Northsted et Roberto Mounceux, collectoribus tam cujusdam subsidii singulorum parochianorum quam cujusdam alterius subsidii feodorum militum infra Northriding in comitatu Eboraci dicto domino nostro regi in parlamento suo apud Westmonasterium in xv<sup>a</sup> Sancti Michaelis ultimo preterita tento sub certa forma in literis regis patentibus prefatis collectoribus inde directis contentorum et concessorum, per sacramentum Rogeri Midelwode, Willelmi Thomkynson, Thome Ruston, Thome Colynson, Johannis Hatarbergh, Johannis Boure, Johannis Folton, Ricardi Chaumbre, Johannis Ampilford, Johannis Bulmer, Thome Golle, Johannis Bridekirk, et Willelmi Smyth, qui dicunt super sacramentum suum quod :—

Johannes Perechay tenet in LOKTON, LEVESIAM, et PIKERYNG vj. car. et iiij. bov. pro iiij<sup>ta</sup> parte j. f. m. quas Rogerus Bigot quondam tenuit. Et solvit subsidium xx.d.

Dominus Johannes Latymer tenet in SYNELYNGTON et MARTON vj. car. terre, unde xij., etc., quas Willelmus Latymer quondam tenuit. Et solvit iiij.s. iiij.d.

Abbas Beate Marie, Eboraci, tenet in eisdem villis in perpetuam elemosinam ij. car. terre de illis ix. car. quas Willelmus Latymer quondam tenuit. Et nichil reddit quia minus iiij<sup>ta</sup> parte.

Prior de Malton tenet in eisdem villis in perpetuam elemosinam unam car. terre de illis predictis ix. car. terre quas Willelmus Latymer quondam tenuit. Et nichil reddit quia minus, etc.

Heres domini Radulphi de Nevill, nuper comitis Westmerlondie, tenet in NEUTON j. car. terre, unde xij., etc., quam Radulphus de Nevill quondam tenuit. Et nichil reddit quia minus iiiij<sup>ta</sup> parte.

Edmundus de Hastynges tenet in ROUSEBY xiiij. bov. terre pro viij<sup>ra</sup> parte j. f. m. quas Edmundus Hastynges quondam tenuit. Et nichil reddit quia minus iiiij<sup>ta</sup> parte.

Johannes Hothom, qui est infra etatem [et] ratione minoris etatis in custodia domini regis tenet de domino rege in WILTON xij. car. pro j. f. quas Thomas Heselton quondam tenuit. Et nichil reddit hic quia dominus noster rex habet in manibus suis predictam terram et illas predictas xij. car. terre. Nichil.

Thomas Brounflete, Willelmus Euere, milites, Robertus Conyers, Robertus Thornef et alii tenent separatim inter se in SNAYNTON, WESTHORPE, et BROMPTON, iiiij. car. terre, unde viij., etc., quas Willelmus Aton quondam tenuit de illis viij. car. terre quas Willelmus Vesey tenuit, ita quod nullus illorum tenet iiiij<sup>tam</sup> partem j. f. m. Nichil.

Prior de Malton tenet in eisdem villis iiiij. car. terre de illis predictis viij. car. terre quas Willelmus Vesey quondam tenuit. Et sunt temporale ejusdem prioris in eisdem villis pro quibus solvit decimas, quando decime currunt. Nichil.

Comes Westmerlondie, Robertus Bruys, Robertus Barde et Willelmus Gower tenent in THORNETON, NEUTON, PRESTON, BRYNISTON, ATON, KAYTON, LEBRESTON, et OSGODBY j. f. m. et tres partes j. f. de illis xx. car. terre et vj. bov. terre pro j. f. quas Willelmus Latymer quondam tenuit de illis xxviiij. car. et viij. bov. terre et iij. partibus j. f. pro ij. f. et iiiij<sup>ta</sup> parte j. f. quas comes Albe Merle quondam tenuit. Et solvit xj.s. viij.d.

Rector de Thorneton tenet j. car. terre de gleba ecclesie sue de illis predictis xxviiij. car. et viij. bov. iij. parte et iiiij<sup>ta</sup> parte j. f. Et nichil, quia minus quarta parte.

Abbas Rievallis tenet in KAYTON et OSGODBY iiiij. car. terre pro tercia parte j. f. m. de illo f. quondam comitis Albe Merle in villis predictis, et sunt temporale ejusdem abbatis in eisdem villis pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Prior de Malton tenet in NEUTON predicta iij. car. terre pro iiiij<sup>ta</sup> parte j. f. m. de illo predicto f. quondam comitis Albe Merle in villis predictis, et sunt temporale ejusdem prioris in predicta villa, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Henricus Brounflete, ratione uxoris sue, tenet in CROPTON, MIDELTON, ASLAKEBY, vj. car. terre et di. et j. bov. quas comes Kancie quondam tenuit de medietate et vij<sup>ma</sup> parte j. f. m. quas Johanna Wake quondam tenuit. Et solvit iij.s. iiiij.d.

Rector de Midelton tenet in MIDELTON di. car. terre de predictis medietate et vij<sup>ma</sup> parte, quas dicta Johanna quondam tenuit.

Prior de Malton tenet in ASLAKEBY ij. car. terre in perpetuam elemosinam de illis medietate et vij<sup>ma</sup> parte. Et nichil reddit quia minus iiiij<sup>ta</sup> parte.

Johannes Aldehous, jure uxoris sue, tenet in CALTHORN ij. car. pro vij<sup>ma</sup> parte j. f. m. quas Johannes Aslakeby quondam tenuit. Et nichil reddit quia minus iiij<sup>ta</sup> parte.

Willelmus Thweng tenet in WRELTON ij. car. terre pro vij<sup>ma</sup> parte j. f. m. quas Walterus Boys quondam tenuit de Johanna de Wake. Et nichil reddit quia minus iiij<sup>ta</sup> parte.

Johannes de Aslakeby tenet in ASLAKEBY viij. bov. terre pro xiiij<sup>ma</sup> parte j. f. m. quas heres Arnaldi de Aslakeby quondam tenuit. Et nichil reddit quia multo minus, etc.

Matildis Lamberd tenet in THORNETON iij. car. terre, unde xij., etc., de feodo de Moubray, quas Johannes Percy de Kildale quondam tenuit. Et solvit xx.d.

Henricus Brounflete, miles, Willelmus Euere, et Robertus Conyers tenent in BROMPTON de feodo de Moubray xj. car. terre de illis xij. car. quas Willelmus Vesey quondam tenuit. Et solvit vj.s. j.d. ob.

Rector de Brompton tenet j. car. terre in villa predicta de illis xij. car. terre quas idem Willelmus quondam tenuit in villa predicta. Et nichil quia minus quarta parte.

Heres Thome Wandesford tenet in THORNETON iij. car. terre pro iiij<sup>ta</sup> parte j. f. m. quas Johannes Percy de Kildale quondam tenuit. Et solvit subsidium xx.d.

Henricus Percy, comes Northumbrie, tenet in dominico in SEMER, BURTON DALE, et THORPEFELD x. car. terre, et est membrum de Topcly pro quarta parte j. f. m. quam Henricus, pater ejus, quondam tenuit, et solvit xx.d.

Liberi tenentes de Kilewardeby tenent de predicto Henrico in KILWARDBY ij. car. terre pro vij<sup>ma</sup> parte f. j. quas iidem liberi tenentes quondam tenuerunt Et nichil, quia minus quarta parte.

Liberi tenentes de Irton tenent [in IRTON] de predicto Henrico iiij. car. terre pro di. f. quas Willelmus de Irton et alii liberi tenentes de Irton quondam tenuerunt. Et solvunt iij.s. iiij.d.

Liberi tenentes de Aton tenent in ATON de predicto Henrico ij. car. terre pro iiij<sup>ta</sup> parte j. f. quas Alanus filius Ricardi et alii liberi tenentes quondam tenuerunt. Et solvunt xx.d.

Liberi tenentes de Thrustanby tenent in THRUSTANBY de predicto Henrico iiij<sup>ta</sup>m partem j. f. m. quam Willelmus Moreres quondam tenuit. Et solvunt xx.d.

Robertus Thornef et alii liberi tenentes de SNAYNTON tenent ibidem de predicto Henrico Percy j. car. terre et iiij. bov. pro viij. parte et xvij<sup>ma</sup> parte j. f. m. quas Robertus Berker et alii liberi tenentes ibidem tenuerunt. Et nichil reddunt quia minus iiij<sup>ta</sup> parte.

Ecclesia de PIKERYNG cum capellis de ELLERBURNE, ALLERSTANE, et EBIRSTON, que ab antiquo non taxabantur, set modo de novo taxantur per nos, juratores predictos, ad summam quinquaginta marcarum, unde reddunt subsidium domini regis de eisdem quinque marcas.

Et insuper dicunt quod non sunt aliqua plura f. m. nec aliqua pars f. m. de aliquis (sic) personis sive de aliqua persona infra libertatem de

Pikerynglith, prout eis ad presens constare poterit. In cujus rei, etc. Data die loco et anno supradictis.

WAPPENTAGIUM DE RIDALL IN NORTHRITHINGO EBORACI.

Inquisicio capta apud Malton infra wappentagium de Ridall die Sabbati proxima post festum Sancti Barnabe, Apostoli, anno regni regis Henrici sexti vj<sup>to</sup>, coram Willelmo Heselton et Roberto Mounceaux et sociis suis collectoribus, etc. (*as before*), per sacramentum Willelmi de Horneby, Johannis Tropen, Roberti Burne, Johannis Demoke, Johannis Hampton, Johannis Fedeler, Ricardi del Brigg, Ricardi Archer, Rogeri Mareschall, Willelmi Clerk, Roberti filii Hugonis, et Henrici Vyncent, qui jurati dicunt quod :—

Willelmus Euere, miles, tenet in MALTON, COLTON, et SKALTON di. f. m. de illo f. et di. f. m. et un. bov. terre, que Johannes de Moubray quondam tenent in eisdem villis, unde solvit iij.s. iiij.d.

Willelmus de Euere predictus, Willelmus Semour, Willelmus Scalby, Willelmus de Balton, Willelmus del More, Ricardus de Hastynges, miles, Ricardus Fairfax, et Willelmus de Colton tenent separatim inter se di. f. m. et un bov. terre in predictis villis de MALTON, COLTON, et SKALTON de illis predictis f. et di. et j. bov. terre, unde xij. car. etc., que Johannes de Moubray in predictis villis quondam tenuit. Ita quod nullus illorum tenet quartam partem j. f. m. Nichil.

Prior de Malton tenet in MALTON, COLTON, et SKALTON predictis di. f. m. de illis predictis f. et di. et j. bov. terre que Johannes de Moubray quondam tenuit in eisdem villis. Et illud predictum di. f. m. est temporale ejusdem prioris in villis predictis pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Johannes de Moubray, dux Northforchie, Johannes de Etton, chivaler, Henricus de Nesfeld, Ricardus del Clay, Georgius de Etton tenent separatim inter se in BROUGHTON, HOVYNGHAM, BUTTERWYK, GILLING et SOUTHHOLM vij. car. terre et vj. bov. terre, unde xx., etc., de illis iij. partibus j. f. m. et vj. bov. terre quas Johannes de Moubray quondam tenuit in villis predictis, ita quod nullus illorum tenet quartam partem j. f. m. Nichil.

Prior de Malton tenet in eisdem villis in perpetuam elemosinam vj. car. et vj. bov. terre de illis iij. partibus et [vj. bov.] terre, quas predictus Johannes de Moubray quondam tenuit in eisdem villis, et sunt temporale ejusdem prioris in predictis villis pro quibus dictus prior solvit decimas quando decime currunt. Nichil.